
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja infrastruktury POZ w Serokomli w celu poprawy dostępu do świadczeń

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306472

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: dr A. Rogalińskiego 3

1.5.2.) Miejscowość: Łuków

1.5.3.) Kod pocztowy: 21-400

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@spzozlukow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.lukow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja infrastruktury POZ w Serokomli w celu poprawy dostępu do świadczeń

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0d835c95-877c-43f8-b67c-489b7fd93669

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00102155

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-02-13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00041749/14/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Modernizacja infrastruktury POZ w Serokomli w celu poprawy dostępu do świadczeń

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Działanie 7.8 Infrastruktura ochrony zdrowia (typ projektu 1,2,3), Priorytet VII Lepsza dostępność do usług społecznych i
zdrowotnych program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, projekt nr FELU.07.08-IZ.00-0017/24 pn.
„Modernizacja infrastruktury POZ w Serokomli w celu poprawy dostępu do świadczeń”

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00102155/01 z dnia 2025-02-13

2025-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00610668

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 28/24

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 623551,91 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.Przedmiotem zamówienia jest: „Modernizacja infrastruktury POZ w Serokomli
w celu poprawy dostępu do świadczeń” (Dz. Nr ewid. 1165/7, j. ewid. Serokomla 061106_2, ob. ewid. Serokomla 0015),
adres: ul. Nadstawna 15, 21-413 Serokomla
2. Przedmiot i zakres opracowania 
Budynek stanowi zwartą bryłę, w zasadniczej części na planie wydłużonego prostokąta. Budynek 2 kondygnacyjny
podpiwniczony, przykryty stropodachem wentylowanym, wykonany w technologii tradycyjnej. Ściany wykonane z cegły
pełnej ocieplone częściowo styropianem, stropy prefabrykowane. Elewacje istniejące wykonane z materiałów tradycyjnych
głównie tynki cienkowarstwowe. Ściany częściowo ocieplone.
Przedmiotowy budynek zawiera gabinety lekarskie i zabiegowe wraz z zapleczem socjalno-biurowym
CHARAKTERYSTYCZNE PARAMETRY OBIEKTU BUDOWLANEGO
Powierzchnia zabudowy budynkiem – 176,0 m2
w tym:
Powierzchnia użytkowa – 398,1 m2
Powierzchnia całkowita: 528,0 m2
Kubatura – 1 602,0 m3
Wysokość budynku istniejącego – 8,08 m
Liczba kondygnacji naziemnych – 2 
Liczba kondygnacji podziemnych – 1
Wymiary obiektu: 10,0 m x 17,0 m
3. Przewidywany zakres prac budowlanych:
1. Wymiana uszkodzonego okna wraz z parapetem zewnętrznym;
2. Wymiana pokrycia dachowego, wykonanie izolacji dachu, wymiana obróbek blacharskich oraz orynnowania (dotyczy
wymiany istniejącej papy dachowej w kolorze szarym oraz izolacji PIR na styropapę o tej samej grubości bez ingerencji w
konstrukcję stropodachu, konta nachylenia spadków połaci czy jego widoczności zza murków ogniowych, wymiana obróbek
blacharskich i orynnowania z blachy powlekanej przy zachowaniu istniejącej kolorystyki);
3. Udrożnienie kanałów wentylacyjnych wraz z zainstalowaniem wkładów elastycznych, aluminiowych rozprężnych;
4. Przemurowanie kominów ponad dachem oraz wymiana kratek kominków wentylacyjnych i odpowietrzających;
5. Szpachlowanie ubytków i malowanie farbą lateksową podwyższonej odporności
na szorowanie;
6. Wymiana okładzin podłogowych;
7. Wymiana okładzin ściennych z płytek ceramicznych:
8. Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej;
9. Wymiana armatury sanitarnej i montaż uchwytów w toalecie dla osób niepełnosprawnych;
10. Wymiana lamp żarowych i świetlówkowych na oświetlenie LED wraz z osprzętem elektrycznym;
11. Montaż grzejników na klatce schodowej;
12. Montaż klimatyzatorów typ SPLIT (na elewacji pojawia się jedynie jednostka zewnętrzna umiejscowiona w poziomie
cokołu budynku od strony południowej, jednostka będzie osłonięta panelem ażurowym z blachy powlekanej w kolorystyce
obróbek budynku);
13. Wymiana instalacji kanalizacji sanitarnej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45215100-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy placówek zdrowotnych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45332300-6 - Roboty instalacyjne kanalizacyjne

45332200-5 - Roboty instalacyjne hydrauliczne

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00102155/01 z dnia 2025-02-13

2025-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45331220-4 - Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45000000-7 - Roboty budowlane

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45410000-4 - Tynkowanie

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 692714,30 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 920000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 692714,30 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: VENSO GROUP Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 524624893

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-02-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 692714,30 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00102155/01 z dnia 2025-02-13

2025-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja infrastruktury POZ w Serokomli w celu poprawy dostępu do świadczeń
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306472
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: dr A. Rogalińskiego 3
	1.5.2.) Miejscowość: Łuków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 21-400
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@spzozlukow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.lukow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0d835c95-877c-43f8-b67c-489b7fd93669
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00102155
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-02-13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00041749/14/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00610668

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 28/24
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 623551,91 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45215100-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy placówek zdrowotnych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 692714,30 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 920000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 692714,30 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: VENSO GROUP Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 524624893
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-02-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 692714,30 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące



